
199887-2025 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199887-2025 - Výsledek

Německo – Vozidla pro sběr odpadků – Lieferung von einem Abfallsammelfahrzeug für die 
Abfallsammlung
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Zweckverband Ostholstein
E-mail: submissionsstelle@zvo.com
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Lieferung von einem Abfallsammelfahrzeug für die Abfallsammlung
Popis: Lieferung von einem Abfallsammelfahrzeug für die Abfallsammlung
Identifikátor řízení: 976bad04-04b4-4ee4-95a6-e02634cefa85
Interní identifikátor: ESN 250311_09
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144511 Vozidla pro sběr odpadků

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ostholstein (DEF08)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 1 Dreiachs-Fahrgestell für die Abfallsammlung
Popis: Ausführung: zum Aufbau von Abfallsammelaufbauten gemäß DIN 1501-1 mit einem 
Mindest-Volumen von ca. 22m3 und einem zulässigen Gesamtgewicht von 26 t nicht älter als 
Baujahr Juli 2024*Motorleistung: 330 PS*Hubraum: 10,7 *Abgasnorm: Euro 6* Auspuff 
unten*Getriebe: automatisiertes Schaltgetriebe; Motor und Getriebe mit 
Kommunalübersetzung*Nebenabtrieb: motorabhängig*Radstand: ca. 4.000 mm, je nach 
Aufbauherstellen und Aufbautyp*Bereifung: 315/80R22.5, Continental HSR2 und HDR2 (oder 
gleichwertig) für alle Achsen, Ohne Reserveradhalten und Wagenheber*Fahrerhaus: 
Mittellanges Fahrerhaus mit niedrigen Einstieg, Wärmedämmende Verglasung, Zwei 
Rundumkennleuchten, gelb, links und rechts, in LED, Konturmarkierung in rot-weiß, 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199887-2025
mailto:submissionsstelle@zvo.com


199887-2025 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Staufachaußenklappe links, A-Schild*Fahrerhaus innen: Komfortsitz Fahrer, Zwei Beifahrer 
Einzelsitz, Zwei Armlehnen, Staufachklappen Fahrerhaus oben, Sitzheizung und 
Standheizung, Klimaanlage, DAB Radio und Handyvorbereitung, Sonnenrollo innen, Blendfrei 
angebrachte Anzeigeinstrumente*Sonstiges: Mautvorbereitung und Einbau der Mautgeräte 
inkl. Erstkalibrierung, Antenne für Telematik, Achslastanzeige im Fahrerhaus*Lackierung 
Fahrerhaus: RAL 9147 / RAL 9010 bieten Sie bitte jeweils ihre Serienlackierung 
an*Lackierung Fahrgestell: graphitschwarz / novagrau
Interní identifikátor: 0001

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144511 Vozidla pro sběr odpadků

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ostholstein (DEF08)
Země: Německo

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preiskriterium

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabeprüfstelle
Informace o lhůtách pro přezkum: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 



199887-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Zweckverband Ostholstein
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: Ein Abfallsammelaufbau für Dreiachs-Fahrgestell
Popis: inklusive Automatiklifter *Ausführung: Aufbaugröße gemäß DIN 1501-1 mit einem 
Mindest-Volumen von 22 m3, Sicherheitsausstattung gemäß Maschinenrichtlinie 98/37/EWG 
und DIN 1501-1* Boden Sammelbehälter: mind. 4 mm hochverschleißfester Stahl*Seitliche 
Wandbleche: mind. 4 mm hochverschleißfester Stahl*Sammelwanne: mind. 8 mm 
hochverschleißfester Stahl.*Stirnwand: Flüssigkeitsdichte Ausführung, Umlaufende Dichtung 
zwischen Sammel- und Einzelbehälter („Bio Ausführung“), Komfortschaltung, 
Zentralschmieranlage, Zentrale Steuerung des Aufbaus, 2 Tritte für Müllwerker, Spritzschutz 
über die gesamte Breite Heckteil einteilig*Rückraumüberwachung: Kamera mit 
hochauflösendem TFT-Display im Fahrerhaus*Beleuchtung: in LED ausgeführt, 4 
Eckblitzleuchten oben am Aufbau, Umfeldbeleuchtung nach DIN, Seitenmarkierungsleuchten, 
2 Spurhalteleuchten*Lackierung:RAL 9147 / RAL 9010 Fahrgestell angepasst*Lifter: inklusive 
High Level Lifter nach DIN 1501-2 für Behälter nach DIN EN 840-1, 840-2 und 840-3, 
Automatiklifter mit Kammaufnahme, Umschaltbarer Einzel-/Verbundbetrieb, Hydraulisch 
schwenkbarer/einteiliger Behälteranschlag mit Deckelöffnerhaken, Hydraulische 
Behälterverriegelung, Mechanische Arbeitsraumabsicherung, Laderaumüberwachung, 
Zentralschmierung, Haltegriffe*Sonstiges: Heckteilverriegelung nachstellbar, Innenliegende 
Zylinder Plattenwerk , Ausschubwand mit treppenförmigen Abstreifern, Gleitklotzgeführtes 
Packwerk, Außenliegende Staub und Schmutz geschützte Trägerplattenzylinder, ohne 
seitlichen Müllsammelkasten, Laser Ausschubwand Darstellung Bedienpult, 
Konturmarkierung*TÜV-Abnahme
Interní identifikátor: 0002

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144511 Vozidla pro sběr odpadků

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ostholstein (DEF08)
Země: Německo

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preiskriterium

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00



199887-2025 Page 4/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabeprüfstelle
Informace o lhůtách pro přezkum: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Zweckverband Ostholstein
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Süverkrüp + Ahrendt GmbH & Co.KG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1 Dreiachs-Fahrgestell für die Abfallsammlung
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 95 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 25/03/2025
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího



199887-2025 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Statistické údaje o strategickém zadávání zakázek: 
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Nákup, pronájem 
nebo pronájem vozidla
Kategorie vozidla: N3
Počet všech vozidel spadajících do oblasti působnosti směrnice o čistých vozidlech: 1
Počet čistých vozidel: 0
Počet těžkých vozidel s nulovými emisemi: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Süverkrüp + Ahrendt GmbH & Co.KG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Ein Abfallsammelaufbau für Dreiachs-Fahrgestell
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 121 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 25/03/2025
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Zweckverband Ostholstein



199887-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 8178
Poštovní adresa: Wagrienring 3-13
Obec: Sierksdorf
PSČ: 23730
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ostholstein (DEF08)
Země: Německo
E-mail: submissionsstelle@zvo.com
Telefon: +49 4561399-510
Internetová adresa: https://www.deutsche-evergabe.de
Profil kupujícího: https://www.deutsche-evergabe.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vergabeprüfstelle
Registrační číslo: 84ee7cbf-f24d-4d02-acaf-87c1e8d66b7b
Poštovní adresa: Düsternbrooker Weg 94
Obec: Kiel
PSČ: 24105
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ostholstein (DEF08)
Země: Německo
E-mail: poststelle@im.landsh.de
Telefon: +49 4319882737
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Süverkrüp + Ahrendt GmbH & Co.KG
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: DE 134 840 977
Obec: Bad Segeberg
PSČ: 23795
Nižší územní jednotka země (NUTS): Segeberg (DEF0D)
Země: Německo
E-mail: info@sueverkruep.sh
Telefon: +49 4551 95950
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0004
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de

mailto:submissionsstelle@zvo.com
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:poststelle@im.landsh.de
mailto:info@sueverkruep.sh
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


199887-2025 Page 7/7

Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 10513bd5-d16a-48e0-8051-f631e3b2a023  -  02
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 10:04:00 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 199887-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025


